
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2025 

STAROSTY KALISKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 32/2025 Starosty Kaliskiego z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia średnich 

miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1856) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce 

Opiekuńczo - Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim w 2025 r. w wysokości 

9 957,53 zł”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kaliszu. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia wydania zezwolenia Wojewody Wielkopolskiego na prowadzenie Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim. 

  

 Starosta Kaliski 

(-) Jan Adam Kłysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5228


		2025-06-25T10:52:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




